Беларускi вытворча-гандлевы

К А Н Ц Э Р Н

лясной, дрэваапрацоучай i

цэлюлозна-папяровай прамысловасцi

"БЕЛЛЯСПАПЕРПРАМ"

Белорусский производственно-торговый

К О Н Ц Е Р Н

лесной, деревообрабатывающей и

целлюлозно-бумажной промышленности

"БЕЛЛЕСБУМПРОМ"

  ЗАГАД              ПРИКАЗ

    13.05.2020 № 64

                             г.Мінск                                                                                                  г.Минск

Об изменении приказов
председателя концерна
от 31.01.2012 № 33 и
от 12.02.2019 № 19

В связи с внесением изменений в статью 400 Трудового кодекса

Республики Беларусь и вступлением в силу постановления Совета

Министров Республики Беларусь от 30.04.2020 № 264 «О назначении

М.М.Касько и освобождении А.М.Бунакова», руководствуясь частью

первой пункта 2 Типового положения о комиссии по противодействию

коррупции, утвержденного постановлением Совета Министров

Республики Беларусь от 26.12.2011 № 1732, и частью первой пункта 2

Положения о комиссии концерна «Беллесбумпром» по противодействию

коррупции, утвержденного приказом председателя концерна от 31.01.2012

№ 33 (в редакции приказа от 21.06.2019 № 82),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Часть вторую пункта 2 приказа председателя концерна от

31.01.2012 № 33 «О комиссии по противодействию коррупции» изложить

в следующей редакции:

«Председатель комиссии – Касько Михаил Михайлович,

председатель концерна».

2. Внести в приказ председателя концерна от 12.02.2019 № 19 «Об

утверждении Мероприятий по противодействию коррупции в системе

концерна «Беллесбумпром» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

пункт 4 исключить;

часть первую пункта 17 Мероприятий по противодействию

коррупции в системе концерна «Беллесбумпром» на 2019-2021 годы

изложить в новой редакции:

«По каждому факту причинения организациям материального

ущерба, убытков рассматривать вопрос о взыскании ущерба с виновных

лиц».

Председатель концерна       М.М.Касько